litterarum exemplum versis aliquot folijs videbis.

fol. 19". Quittantia in anno 1538.

Xos senior simul et ceteri consiliarij contubernij Yn-

^) A két utolsó sor Telegdi Miklós kezétó'l.
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garorum coiitestamur per nostras litteras ad quatuor tem-

póra Luci^ iuxta donacionem inclitissimi pariter et inuic-

tissimi principis et domini domini Sigismundi eius nominis

dei gratia primi regis Polonie semper augusti etc, domini

nostri gratiosissimi, a clarissimis administratoribus et came-

rarijs fodine salis in Vilicz-ke trés bancos salis accepisse,

super quibus predictos officiales et camerarios quittamus et

expeditos reddimus liarum nostrarum litterarum vei sigillo

nostro munitarum ^) testimonio. Dátum Cracouie ex contu-

bernio Yngarorum siib sigillo senioris 1538.

Cum vtile esse perspeximus ea scire, qu^ singulis annis

in hoc contubernio nostro accidere solent, oportunum duxi-

mus ea paucis annotare. qu^ nostro tempore acta sünt, vt

scilicet, si quando res ita tulerit, facilius fiat cognitis pre-

teritis futura mala euitare.

In anno domini millesimo quingentesimo tricesimo

octauo 2). seniore Matliia de Tiliemer, consiliarijs Fran-

cisco Pankotai. Blasio de Erk. Nicolao G-ezlei, Francisco

Mohino, et alijs studentibus, videlicet dominó Francisco

Werbecio, qui fratris virtutem sequi volens, pro vtilitate

communi et ])ro conseruatione liuius domus laborem siibire

nusquam recusauit, item Andrea Kerepeci, Joanne Grubigy,

Francisco Kid^i, Sebastiano de Seerí3 ^) et alijs optimis

viris in hac Bursa habitantibus, quorum nomina in senio-

ratu nostro in hunc librum inscripta sünt, collegiati vniuer-

sitatis huius compulsi. quod i)er ista disturbia nostro, patrie

pauci studiosi hanc domiim incolerent, nos hac ipsa domo
priuare statuerant. Que res cum diu. fere in tota §state,

coram clementissimo rege Sigismundo, dubia cui cederet,

versaretur, idem collegiati vltro eandem libertatém jíerpe-

tuam nobis inhabitandi dare affirmantes, precario hoc a

nobis exegerunt, vt ad edificationem eiusdem domus a ma-

gnatibus nostre patri^ auxilium rogare tentaremus. Et quo-

niam non iniustum nobis videbatur, effecimus misimusque

fratrem nostrum Franciscum Mohinum cum. supplicatorijs

litteris ad regem nostrum clementissimum et ad alios prin-

') »vel . . . munitarum« más kéz írása.

2) =Téli félév 1537/38.

^) Seer[3 kijavítva »Seeri«-bl.
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cipes, in qiiibus summa spes erat. Sed reditiim illiiis senioi